

SVEMA HOLDING A/S

Søholmvej 8
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2020

Jette Maach Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SVEMA HOLDING A/S

Søholmvej 8

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 44021617

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 127.404 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der i året har været en kurstab på værdipapirbeholdningen på kr. 73.676.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		327.700	306.000
Andre eksterne omkostninger		-21.354	-9.160
Ejendomsomkostninger		-87.884	-102.803
Administrationsomkostninger		-11.948	-8.879
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-73.677	-451.962
Dagsværdiregulering af gæld		7.836	-18.832
Bruttoresultat		140.673	-285.636
Resultat af ordinær primær drift		140.673	-285.636
Andre finansielle indtægter		14.679	79.868
Øvrige finansielle omkostninger		-27.948	-39.416
Ordinært resultat før skat		127.404	-245.184
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		127.404	-245.184
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		27.404	-345.184
I alt		127.404	-245.184

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		6.885.000	6.885.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.885.000	6.885.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.086.186	1.159.862
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.086.186	1.159.862
Anlægsaktiver i alt		7.971.186	8.044.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.782	21.978
Tilgodehavende skat		19.849	48.551
Tilgodehavender i alt		26.631	70.529
Likvide beholdninger		12.037	584
Omsætningsaktiver i alt		38.668	71.113
Aktiver i alt		8.009.854	8.115.975

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	950.000	950.000
Overført resultat		2.446.008	2.408.602
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		3.496.008	3.458.602
Gæld til realkreditinstitutter		4.337.730	4.355.735
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.337.730	4.355.735
Gæld til banker		111.616	225.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.500	76.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.116	301.638
Gældsforpligtelser i alt		4.513.846	4.657.373
Passiver i alt		8.009.854	8.115.975
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	2		

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabet ejer egne aktier nom kr. 95.000 svarende til 10%.

I regnskabsåret er selskabets overførte resultat tillagt kr. 10.000 i udbytte af egne aktier.

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabet ejer 2 ejerlejligheder i henholdsvis Hellerup og Havneholmen, som udlejes til beboelse. Til den ene lejlighed er tilknyttet en underjordisk parkeringsplads, som kan afstås særskilt.

Dagsværdien er beregnet ud fra en afkastkrav på 3% p.a.

I forbindelse med selskabets belåning af ejendommene er kreditforeningens vurdering ca kr. 500.000 højere end bogført værdi.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv vedrørende underskudssaldo optages ikke i balancen, da der er usikkerhed om udsnyttelsestidspunktet og dermed nettorealiseringsværdien heraf.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kirsten Holding ApS. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet af det ultimative moderselskab, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der påhviler 30. juni 2020 ikke koncernen skyldige selskabsskatter.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner kr. 4.337.730, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør kr. 6.885.000. Den offentlige vurdering pr. 1. oktober 2019 udgør kr. 4.300.000.

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende ligger værdipapirbeholdning kr. 1.086.186 i sikkerhedsdepot.

Til sikkerhed for ejerforening er der tinglyst pantebrev nom. kr. 41.000 i ejendom.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0